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خروج علی عسگری از پتروشیمی خلیج فارس و دو راهی  وزیر نفت دولت چهاردهم برای انتخاب!
هلدینگ خلیج فارس در حالی منتظر ابلاغ وزیر نفت برای تغییر و تحولات مدیریتی است که در میان گزینه های مطرح شده، نام یک اصلاح طلب و یک

اصولگرا به چشم می خورد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، هلدینگ خلیج فارس به عنوان بازیگر اصلی تالار شیشه ای ایران و یکی از بازیگران اصلی ارزآور،
این روزها در انتظار حکم جدید از طبقه پانزدهم ساختمان خیابان حافظ است.

در حالی که به تازگی «محسن پاکنژاد» وزیر نفت، آخرین حکم نهایی خود برای عباس زاده، مدیرعامل شرکت ملی صنایع پتروشیمی را نهایی و ابلاغ
کرد، هنوز خبری از تغییر و تحول در بزرگترین شرکت سهامی کشور یعنی هلدینگ خلیج فارس نیست. هلدینگی که نقش به سزایی در صنعت

پتروشیمی و البته ارزآوری ایران ایفا میکند.

مدیرعامل کنونی این هلدینگ، «عبدالعلی علی عسگری» است که تا پیش از حضور در صدر هلدینگ خلیج فارس هیچ گونه سابقه فعالیتی در صنعت
نفت نداشت و طبق اخبار وقت، وی با تکیه بر سفارشاتی خارج از مجموعه صنعت نفت در دولت سید «ابراهیم رئیسی» روانه این هلدینگ شد.

این روزها هیات مدیره هلدینگ خلیج فارس در انتظار ابلاغی از سوی وزیر نفت برای سکانداری این غول سهامی است و خبرها حاکی از آن است که
پاکنژاد پس از رایزنی های متعدد، درصدد تعیین تکلیف برای این ابر هلدینگ اقتصادی است.

طبق شنیدهها علی عسگری، پیشنهاد سفیری ایران در چین را برای خود برازنده میداند و مطرح کرده که در صورت مطرح شدن این پیشنهاد حاضر به
پذیرفتن آن است!

بررسیها نشان میدهد در میان اسامی که برای مدیریت این هلدینگ به میان آمده، نام شخصی تا بن دندان اصلاح طلب مطرح است که سابقه
اجرایی قابل توجهی در رزومه دارد، اما طبق نقل محافل تخصصی وی شانیت خود و سنگینی وزنه فعالیت ش را اجل بر مدیرعاملی این هلدینگ
میداند! فردی که پیشنهاد معاون اولی رئیس جمهوری را روی میز خود داشت و اکنون فرماندهی بزرگترین شرکت بورسی ایران را نپذیرفته است!

با نپذیرفتن پیشنهاد مدیرعاملی ابر هلدینگ خلیج فارس توسط این چهره اصلاح طلب، یک گزینه اصولگرا با احتمال پایین و یک گزینه اصلاح طلب
دیگر که تا آستانه تصدی صندلی یکی از وزارتخانه های اقتصادی و صنعتی کشور هم پیش رفت، برای بررسی روی میز وزیر نفت قرار دارد و احتمالا تا

هفته آینده این جابجایی صورت خواهد پذیرفت.
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